
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  SPISOVÁ ZNAČKA: 2VZ 8136/2013-537208 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 
 

1. Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Sídlo: Kubelíkova 2797, 272 01 Kladno 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Vlasákem, CSc., ředitelem KPÚ pro 
Středočeský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemková úprava v katastrálním území 
Chotilsko 

S. značka/ evid. Číslo VZ 2VZ4668/2013-537212/ 357120 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
otevřené řízení na služby 

 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexní pozemkové 
úpravy v katastrálním území Chotilsko, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené 
pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 26/2007 Sb. 
 
Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí. Dílo bude sloužit 
jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových úprav a 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ bude vyhotoven podle 
podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným ve vyhlášce č. 545/2002 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. 
Do obvodu komplexní pozemkové úpravy bude zahrnuto celé katastrální území obce Chotilsko, mimo 
zastavěné území obce. Předpokládaná výměra řešeného území je v k.ú. 345 ha. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:    903.500,- Kč bez DPH  

 

Smlouva byla uzavřena dne 2. 6. 2014. 

 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 

IČ dodavatele Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. AGROPLAN, spol. s r.o., 
Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

481 10 141 
924.700,- 

2. ALINEX, s.r.o., Elišky Přemyslovny 
401, 156 00 Praha 5 

481 14 723 
848.750,- 

3. POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o., 
Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

290 99 323 
1.159.150,- 

4. GK Plavec – Michalec Geodetická 
kancelář s.r.o., Budovcova 2530, 
397 01 Písek 

260 42 452 
1.343.125,- 

5. Ing. Josef Honz, Záhorčice 2,387 482 23 981 1.190.700,- 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  SPISOVÁ ZNAČKA: 2VZ 8136/2013-537208 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

2 
 

42 Lnáře 

6. GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o., 
Kpt. Olesinského 69, 261 01 
Příbram II 

616 82 764 
903.500,- 

7. AGROPROJEKT PSO s.r.o., 
Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno - 
Lesná 

416 01 483 
1.058.750,- 

8. Sdružení PROJEKCE & AREA 
G.K., AREA G.K. spol. s r.o., U 
Elektry 650, 198 00 Praha 9 
Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE, U 
Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 

250 94 459 

438 20 654 
983.030,- 

9. PROGEKA v.o.s., Flemíkova 1079, 
269 01 Rakovník 

463 55 243 
1.025.590,- 

10. AZIMUT CZ s.r.o., Hrdlořezská 
21/31, 190 00 Praha 9 

271 40 091 
1.292.100,- 

 

5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s uvedením důvodu vyloučení  

V zadávacím řízení byl dle § 76 odst. 6 zákona vyloučen uchazeč AGROPLAN, spol. s r.o.., který 

podal nabídku jako 1. v pořadí. Nabídka nesplnila požadavek uvedený v zadávací dokumentaci dle 

bodu 3.1.2. termín dokončení realizace služeb (protokolární předání a převzetí řádně dokončených 

služeb) říjen 2018. V zadávací dokumentaci byl termín stanoven jako limitní. 

V zadávacím řízení byl dle § 76 ost. 6 zákona vyloučen uchazeč ALINEX, s.r.o., který podal nabídku 

jako 2. v pořadí. Nabídka nesplnila požadavek uvedený v zadávací dokumentaci dle bodu 3.1.2. 

termín dokončení realizace služeb (protokolární předání a převzetí řádně dokončených služeb) říjen 

2018. V zadávací dokumentaci byl termín stanoven jako limitní. 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení ve smyslu ust. § 

77 odst. 6 zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

Ve smyslu § 77 odst. 6 zákona nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče  

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo: Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

IČ: 616 82 764 

DIČ: CZ61682764 

 

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být 

plněna prostřednictvím subdodavatele  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Základním hodnotícím kritériem byla ve smyslu § 78 odst. 1 písm. b) 

zákona nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Vybraný uchazeč předložil nabídku, která byla nejvýhodnější, neboť měla nejnižší nabídkovou cenu 

 

Dodavatel bude prostřednictvím subdodavatele plnit tuto část veřejné zakázky: 

Poskytnutí kvalifikace 

 

Subdodavatel: Tomáš Luks, DiS, Fráni Kučery 356, 261 01 Příbram VII 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  SPISOVÁ ZNAČKA: 2VZ 8136/2013-537208 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

3 
 

 

9. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího 

řízení bez uveřejnění, pokud zadavatele takovou možnost využil.  

Zadavatel výše uvedený postup nevyužil. 

 

10. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno.  

Zadávací řízení zrušeno nebylo. 

 

V Kladně dne 12. 6. 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Vlasák, CSc. 

ředitel 

Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj                                                                        

 

 

 

 


		2014-06-13T13:10:53+0200
	Ing. Miroslav Vlasák CSc.
	Schválení dokumentu




